
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  
РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ПОВЕНЕЦКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 декабря 2023 года № 145

Об утверждении Учетной политики.

В связи с изменением законодательных и иных нормативных правовых актов 
Российской Федерации, Администрация Повенецкого городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Учетную политику Администрации Повенецкого городского 
поселения

2. Постановление распространяет свое действие на правоотношения, 
возникшие с 01.01.2024 года.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на главного бухгалтера 
Карпину И А .


